
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CHAPADINHA - MA 

QUINTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3143 – Página 01 
www.chapadinha.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58 
 

Página 1 
 

 

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a 
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil 

 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
ERRATA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA 

 
ERRATA 

 

ERRATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RDC ELETRÔNICO Nº 033/2022- 

Processo Administrativo Nº 5447/2022– Cujo Objeto é: Contratação de 

empresa especializada para construção de 01(uma) escola de 08 (oito) salas e 

demais dependências no Povoado Canto do Ferreira em Chapadinha. 

Publicação no Diário oficial do Município no dia 19 de Janeiro de 2023, na 

página 01 e 02. ONDE LÊ-SE: “ FORNECEDOR: ERICEIRA CONSTRUÇÕES LTDA,”. 

LEIA-SE: “D T V TEIXEIRA CONSTRUÇÕES LTDA”.Nara da Silva Macedo -

Secretária Municipal de Educação 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 153/2023- DL N° 021/2023 – Processo 

Adm. 0101.2337.2023 Cujo objeto é: Locação de um imóvel para 

funcionamento da casa de Apoio de interesse da Sec. Municipal de Saúde  de  

Chapadinha – MA. Publicação no Diário oficial do Município, no dia 03 de Maio 

de 2023. Onde lê – se “vigência  01 de Maio de 2023”. LEIA-SE: “vigência 10 de 

Maio de 2023” e  Onde lê – se “data da assinatura 01 de Maio de 2023 Leia-

se” data da assinatura  10 de Maio de 2023.  Chapadinha -MA 05 de Julho de 

2023 Alberto Carlos Pereira Junior, Sec. Municipal de Saúde. 

 


		2023-07-06T19:51:20-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158




